Ubá, 25 de julho de 2018

Portaria 03/2018 – Criação da Comissão Permanente Multidisciplinar

O Diretor Geral da FAGOC – Faculdade Governador Ozanam Coelho, no uso das suas

atribuições e considerando a necessidade constante de atualização e acompanhamento dos

processos inerentes à sua atividade fim, resolve:

Art. 1. Criar a Comissão Permanente Multidiscipilnar com o objetivo de realizar discussões

acerca da produção e disseminação de tecnologias, metodologia e recursos educacionais na

modalidade EAD e nos cursos presenciais que ofertam parcialmente disciplinas na modalidade

a distância.

§ 1º. Nomear a Profa. Tatiana Costa Coelho como presidente desta comissão.

§ 2º. Nomear os demais membros da comissão: Wilderson da Silva Cardoso, Marcelo Santos

Daibert, Ivi Pereira Monteiro, Ana Amélia Pereira e Saulo Cunha Campos.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Por ser verdade,

		2018-11-14T15:02:05-0200
	Diretor Geral
	MARCELO OLIVEIRA ANDRADE:78854768634
	Marcelo Oliveira Andrade